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Basın Açıklaması 
Eski Rejimin Yolundan Yürüyen Geçici Hükümet, Ekmek Fiyatlarına Yüzde Yüz Zam Yaptı, Özgürlük 

ve Değişim Güçleri İkiyüzlülüğünün Acıması Yok 
 
Hartum Valisi Korgeneral Ahmed Abidun, Hartum ili hükümetinin istikrarı ve ekmek tedarikini sağlamak 

için güvenli bir çıkış yolu bulmaya çalıştığını söyledi. 45-40 gramajındaki bir somun ekmeğin 1 Cüneyhe, 80-
90 gramajındaki somun ekmeğin de 2 Cüneyhe satılacağını, fırıncıların bu gramaj ve fiyatlara sadık kalacağını 
duyurdu. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, gerçek çözüm arayışında olmayan, sadece bir çıkış yolu 
bulmaya çalışan hükümetin bu duyurusu karşısında aşağıdaki hususları vurguluyoruz:  

Birincisi: Önceki rejimde 70 gramajındaki bir somun ekmeğin fiyatı, 1 cüneyhti. Kurtuluş hükümetinin 
sonlarına doğru gramajı ile oynanarak 50 grama düşürüldü. 

İkincisi: Mevcut geçiş hükümeti, somun ekmeğin gramajının düşürülmesine göz yumdu. Hatta en iyi 
ekmek bile 30 gramı geçmezken, yine de ekmek bulmak oldukça zor. 

Üçüncüsü: Fırıncılar, gramaj artışıyla birlikte somun ekmeğin iki Cüneyhe satılması konusunda ısrarcı. 
Şuan ki değerin, devam eden kriz ortamında üretim maliyetlerini karşılamadığını, onun için insanların yeni 
fiyatı kabul etmesi gerektiğini belirttiler. Sonunda hükümet, somun ekmeğin iki Cüneyhe satılması kararına 
yenik düştü. Kurnazca yanlış yönlendirmek amacıyla da iki fiyat ve iki gramaj belirledi. Oysa bunun pratiği 
yok. 

Dördüncüsü: Önceki hükümetin yaptığı gibi yanlış yönlendirmeye insanların alışmasını sağlamak için ilk 
birkaç gün ekmek olduğundan daha büyük olacak, ancak daha sonra gramajı bugünkü gramaja düşürülecek, 
fakat fiyatı iki Cüneyh olarak kalacaktır. Böylece hükümet, resmi açıklama yapmaksızın ekmek fiyatlarına 
yüzde yüz zam yapmış oldu. 

Halkın, tefeci IMF ve yıkıcı reçeteleri bazlı haksız politikalarına karşı devrime kalkıştığı önceki hükümet ile 
şimdiki geçiş hükümeti arasında hiçbir fark yok. Aynı madalyonun iki yüzü gibidirler. Zira temelleri, krizlerin 
çözümünde vergici haksız kapitalist sisteme ve üretimin açgözlü kapitalizm lehine durdurulmasına 
dayanıyor. İnsanların işlerini gütmek, kapitalist sistemin umurunda değil. Şu anda ikiyüzlülük yapan 
Özgürlük ve Değişim Güçleri hükümeti, ekmek veya diğer mallardan sübvansiyonların kaldırılmayacağını 
söylüyor. Hükümetin, insanları çepeçevre kuşatan aşırı pahalılığa, yoksulluğa ve yoksunluğa rağmen IMF’nin 
reçetelerini uygulamadaki ısrarı, bu yöneticilerin sömürgeciliğin ajanları olduğunun göstergesidir. 

Yalnızca İslam’ın Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet sistemi, insanların işlerini güdebilir, refah ve 
huzurlu bir yaşam sunabilir. Çünkü çözümlerini Âlemlerin Rabbinin Kitabından ve Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in hidayetinden almaktadır. 

Ey Sudan halkı! Hadi gelin, bu ardışık krizlerden kurtulmak, Rabbinizi razı etmek, mutlu mesut bir hayat 
sürmek için Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurma çalışmasına katılın.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ  رُونَ نَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ يَحُولُ بَيْ  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


